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CAMPIONATO PROMOZIONE MASCHILE 2022/2023                               
 

 

 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 
 

 
preso atto  
 

 delle rinunce alla partecipazione al campionato di Promozione Maschile, organizzato dal C.R. Campania, 
pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, della Società: 

 
- 004367  BASKET ACERRA 
- 010310  FORTITUDO BK SORRENTO 
- 050307  PALL. CAPO MISENO 
- 052807  PALL. BAIANO 
- 054150  DIAMOND BASKET 
- 055374  PALL. CASALNUOVO 

 
 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, delle Società aventi diritto:  

 
1. 002246  G.S. MINORI 
2. 012085  POL. BASKET ANGRI “A. NEGRO” 
3. 041342  CUS NAPOLI 
4. 047592  AKERY BASKET 
5. 052372  PIK AND ROLL 9 
6. 054027  AUDAX GAUDIANUM 
7. 054629  POL. VICO EQUENSE 
8. 054848  CRAZY TEAM SCAFATI 
9. 055136  ZERO TIME ARAGONA 
10. 055417  EFFE BL  
11. 055599  GAME TIME FUORIGROTTA 

 
 delle iscrizioni pervenute con le modalità ed entro i termini richiesti, dalle Società Riserva 

 
1. 000426  G.S. MEOMARTINI 
2. 006872  S.C. ERCOLANO 
3. 031047  C.B. MONDRAGONE 
4. 034496  FORTITUDO BK POZZUOLI 
5. 039901  ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO 
6. 042641  TILGHER ERCOLANO 
7. 050734  AICS BK CASERTA 
8. 052599  SAMMARITANA BASKET 
9. 052846  MINIANDBASKET PLAYER 
10. 052965  BASKET ARZANO 
11. 054221  SORRISO AZZURRO S. ANTIMO 
12. 054709  VIVA BK FREE CASAVATORE 



 
 
13. 054859  VIRTUS PALL. SIANO 
14. 055002  POL. TORRETTA 

 
definisce di seguito le squadre partecipanti al campionato di Promozione Maschile 2022/2023 
 

1. 000426  G.S. MEOMARTINI 
2. 002246  G.S. MINORI 
3. 006872  S.C. ERCOLANO 
4. 012085  POL. BASKET ANGRI “A. NEGRO” 
5. 031047  C.B. MONDRAGONE 
6. 034496  FORTITUDO BK POZZUOLI 
7. 039901  ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO 
8. 041342  CUS NAPOLI 
9. 042641  TILGHER ERCOLANO 
10. 047592  AKERY BASKET 
11. 050734  AICS BK CASERTA 
12. 052372  PIK AND ROLL 9 
13. 052599  SAMMARITANA BASKET 
14. 052846  MINIANDBASKET PLAYER 
15. 052965  BASKET ARZANO 
16. 054027  AUDAX GAUDIANUM 
17. 054221  SORRISO AZZURRO S. ANTIMO 
18. 054629  POL. VICO EQUENSE 
19. 054709  VIVA BK FREE CASAVATORE 
20. 054848  CRAZY TEAM SCAFATI 
21. 054859  VIRTUS PALL. SIANO 
22. 055002  POL. TORRETTA 
23. 055136  ZERO TIME ARAGONA 
24. 055417  EFFE BL  
25. 055599  GAME TIME FUORIGROTTA 

 
Di seguito la composizione dei gironi: 
 
GIRONE A 
 

1. 000426  G.S. MEOMARTINI 
2. 031047  C.B. MONDRAGONE 
3. 034496  FORTITUDO BK POZZUOLI 
4. 041342  CUS NAPOLI 
5. 047592  AKERY BASKET 
6. 050734  AICS BK CASERTA 
7. 052372  PIK AND ROLL 9 
8. 052965  BASKET ARZANO 
9. 054027  AUDAX GAUDIANUM 
10. 054221  SORRISO AZZURRO S. ANTIMO 
11. 054709  VIVA BK FREE CASAVATORE 
12. 055136  ZERO TIME ARAGONA 
13. 055599  GAME TIME FUORIGROTTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
GIRONE B 
 

1. 002246  G.S. MINORI 
2. 006872  S.C. ERCOLANO 
3. 012085  POL. BASKET ANGRI “A. NEGRO” 
4. 039901  ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO 
5. 042641  TILGHER ERCOLANO 
6. 052599  SAMMARITANA BASKET 
7. 052846  MINIANDBASKET PLAYER 
8. 054629  POL. VICO EQUENSE 
9. 054848  CRAZY TEAM SCAFATI 
10. 054859  VIRTUS PALL. SIANO 
11. 055002  POL. TORRETTA 
12. 055417  EFFE BL  

 
 
 
 
Napoli, 23.09.2022 
 
 
        Antonio Caliendo 
            Presidente C.R. Campania 
 
 

 
 


